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Fórmula de la competencia

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 08:26

página 1/1

39 tiradoras

1 vuelta de poules

39 tiradoras

6 poules (3 poules de 7, 3 poules de 6)

Décalage para : naciónes

31 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 31 tiradoras

Tabla de eliminación directa



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

ESPADA FEMENINA INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 5 DE JULIO DE 2011

Tiradoras (participantes, orden estructurado - 39)

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 08:22

página 1/1

 apellido nombre presencia no de serie nación licencia FIE

 AGUERO Elida Sandra presente 142 ARG 18071968002

 CHIUCHICH Andrea Cristina presente  ARG 24041969000

 DI TELLA Isabel presente 152 ARG 10061993006

 ENGLERT URRUTIA Melisa Lara presente 209 ARG 08031991004

 GUILHON Cleia presente 132 BRA 22011989003

 MENEZES Clarisse presente 469 BRA 03091979002

 GUY Joanna presente 52 CAN 03071984001

 JORQUERA PALMER Daria presente 136 CAN 24041988002

 SCHALM Sherraine presente 121 CAN 21061975001

 SWITZER Ainsley presente 75 CAN 01121978000

 BRAVO ARANGUIZ Caterin presente 105 CHI 28121975000

 LEPE Andrea presente 207 CHI 19091982002

 MONTECINOS GUERRA Pia presente 104 CHI 12041984002

 RAMIREZ NAVARRO Maria Eugenia presente  CHI 01081977000

 ESPINOZA TORO Angela Maria presente  COL 04011974000

 LOZANO OLARTE Laskmi Natalia presente 168 COL 29071987001

 RODRIGUEZ Diana presente 145 COL 13061987001

 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta presente  COL 29081987000

 YEPES MOLINA Dirley Janineth presente 106 CRC 10111987004

 DALISDA Lizmerys presente  DOM 08101993006

 MATEO MUESES Elsa presente 415 DOM 12101988002

 RAMIREZ PEGUERO Violeta presente 84 DOM 13061986000

 AVENA Alexandra presente 125 MEX 01111985004

 EZETA Andrea presente 66 MEX 01121986001

 MILLAN Andrea presente 87 MEX 30061979000

 TERAN Alejandra presente 148 MEX 20011991000

 CALDERON RAMIREZ Heisell Gisell presente 199 NCA 10021991002

 GUTIERREZ ALANIZ Mareling Betania presente 417 NCA 02021991001

 JIMENEZ LUNA Jesica presente  PAN 08061980000

 DIAZ Margarita presente  PUR 30071986002

 DIAZ RIVERA Elinette presente 410 PUR 06061994000

 VAZQUEZ Chastiti presente  PUR 10061992001

 CAMPBELL Lindsay presente 61 USA 01011981001

 HURLEY Courtney presente 22 USA 30091990000

 HURLEY Kelley presente 20 USA 04041988000

 LAWRENCE Maya presente 113 USA 17071980001

 LUGO Eliana presente 155 VEN 26111985003

 MARTINEZ Dayana presente 140 VEN 10101986006

 MARTINEZ Maria presente 33 VEN 03011983004
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 ape llido nombre presencia no de  serie nación licencia  FIE

 HURLEY Ke lley presente 20 USA 04041988000

 HURLEY Courtney presente 22 USA 30091990000

 MARTINEZ Maria presente 33 VEN 03011983004

 GUY Joanna presente 52 CAN 03071984001

 CAMPBELL Lindsay presente 61 USA 01011981001

 EZETA Andrea presente 66 MEX 01121986001

 SWITZER Ains ley presente 75 CAN 01121978000

 RAMIREZ PEGUERO Viole ta presente 84 DOM 13061986000

 MILLAN Andrea presente 87 MEX 30061979000

 MONTECINOS GUERRA Pia presente 104 CHI 12041984002

 BRAVO ARANGUIZ Ca te rin presente 105 CHI 28121975000

 YEPES MOLINA Dirley Janine th presente 106 CRC 10111987004

 LAWRENCE Maya presente 113 USA 17071980001

 SCHALM Sherra ine presente 121 CAN 21061975001

 AVENA Alexandra presente 125 MEX 01111985004

 GUILHON Cle ia presente 132 BRA 22011989003

 JORQUERA PALMER Daria presente 136 CAN 24041988002

 MARTINEZ Dayana presente 140 VEN 10101986006

 AGUERO Elida  Sandra presente 142 ARG 18071968002

 RODRIGUEZ Diana presente 145 COL 13061987001

 TERAN Ale jandra presente 148 MEX 20011991000

 DI TELLA Isabel presente 152 ARG 10061993006

 LUGO Eliana presente 155 VEN 26111985003

 LOZANO OLARTE Laskmi Na ta lia presente 168 COL 29071987001

 CALDERON RAMIREZ He ise ll Gise ll presente 199 NCA 10021991002

 LEPE Andrea presente 207 CHI 19091982002

 ENGLERT URRUTIA Melisa  La ra presente 209 ARG 08031991004

 DIAZ RIVERA Elinette presente 410 PUR 06061994000

 MATEO MUESES Elsa presente 415 DOM 12101988002

 GUTIERREZ ALANIZ Mare ling Betania presente 417 NCA 02021991001

 MENEZES Clarisse presente 469 BRA 03091979002

 CHIUCHICH Andrea  Cris tina presente  ARG 24041969000

 DALISDA Lizmerys presente  DOM 08101993006

 DIAZ Margarita presente  PUR 30071986002

 ESPINOZA TORO Ange la  Maria presente  COL 04011974000

 J IMENEZ LUNA Jesica presente  PAN 08061980000

 RAMIREZ NAVARRO Maria  Eugenia presente  CHI 01081977000

 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta presente  COL 29081987000

 VAZQUEZ Chas titi presente  PUR 10061992001
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Resultados de  poules , vuelta  No 1
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Poule  No 1    14:00    pis ta  No  Azul

Arbitro, match: CORDERO Darwin VEN, video: PARRILLA Ulpiano PUR

V/M ind. TD cl.

 J IMENEZ LUNA Jes ica PAN  A  A  A  A  A  A aban   7  

 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC  X  3  V  3  0  4 1/5 -9 15 4  

 LOZANO OLARTE Laskmi Nata lia COL  X  V  V  4  4  V 3/5 5 23 3  

 RAMIREZ NAVARRO Maria  Eugenia CHI  X  4  1  1  0  V 1/5 -12 11 6  

 SCHALM Sherra ine CAN  X  V  V  V  4  V 4/5 10 24 2  

 HURLEY Ke lley USA  X  V  V  V  V  V 5/5 17 25 1  

 CALDERON RAMIREZ He ise ll Gisell NCA  X  V  4  3  1  0 1/5 -11 13 5  

Poule  No 2    14:00    pis ta  No  Amarilla

Arbitro, match: KUZNETSOV Alexey CAN, video: TURIACE Sergio ARG

V/M ind. TD cl.

 VAZQUEZ Chas titi PUR  4  4  V V3  0  4 2/6 -6 20 6  

 ENGLERT URRUTIA Melisa  Lara ARG  V  2  V  0  0  V 3/6 -2 17 4  

 LUGO Eliana VEN  V V3  V  3  2  2 3/6 -4 20 5  

 DALISDA Lizmerys DOM  4  1  3  2  V  4 1/6 -10 19 7  

 BRAVO ARANGUIZ Caterin CHI  2 V2  V  V  1  2 3/6 -1 17 3  

 HURLEY Courtney USA  V  V  V  4  V  V 5/6 18 29 1  

 AVENA Alexandra MEX  V  4  V  V  V  3 4/6 5 27 2  

Poule  No 3    14:00    pis ta  No  Verde

Arbitro, match: TROIS DE AVILA Regis  BRA, video: ALVAREZ Jose  Luis  ESP

V/M ind. TD cl.

 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta COL  V  V  V  V  V  V 6/6 17 30 1  

 MARTINEZ Maria VEN  1  2  V  V  4  4 2/6 -4 21 5  

 CHIUCHICH Andrea  Cris tina ARG  1  V  4  2  V  3 2/6 -4 20 6  

 DIAZ RIVERA Eline tte PUR  3  3  V  1  0  3 1/6 -14 15 7  

 LAWRENCE Maya USA  3  2  V  V  V  V 4/6 8 25 2  

 TERAN Alejandra MEX  2  V  2  V  1  V 3/6 -2 20 4  

 MONTECINOS GUERRA Pia CHI  3  V  V  V  3  3 3/6 -1 24 3  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  dados  - toques  recibidos     TD = toque s  dados



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS EFI 2011

Resultados de  poules , vuelta  No 1

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 16:20

página 2/2

Poule  No 4    14:00    pis ta  No  Roja

Arbitro, match: OLIVER William USA, video: RANES Evan USA

V/M ind. TD cl.

 MILLAN Andrea MEX  3  3  V  V  V 3/5 2 21 3  

 ESPINOZA TORO Angela  Maria COL  V  V  2  V  V 4/5 3 22 2  

 GUILHON Cle ia BRA  V  4  4  V  2 2/5 -1 20 5  

 DI TELLA Isabel ARG  2  V  V  V V1 4/5 6 18 1  

 LEPE Andrea CHI  3  3  3  1  2 0/5 -13 12 6  

 GUY Joanna CAN  4  4  V  0  V 2/5 3 18 4  

Poule  No 5    14:00    pis ta  No  5

Arbitro, match: MORENO BRIONES Luis  Samue l CHI, video: RIOS RIVERA Juan Carlos  MEX

V/M ind. TD cl.

 GUTIERREZ ALANIZ Mare ling Betania NCA  1  V  2  4  0 1/5 -8 12 6  

 CAMPBELL Lindsay USA  V  V  V  V  4 4/5 11 24 2  

 DIAZ Margarita PUR  1  3  V  3  4 1/5 -7 16 5  

 RODRIGUEZ Diana COL  V  2  3  4  3 1/5 -5 17 4  

 RAMIREZ PEGUERO Viole ta DOM  V  2  V  V  2 3/5 -2 19 3  

 JORQUERA PALMER Daria CAN V4  V  V  V  V 5/5 11 24 1  

Poule  No 6    14:00    pis ta  No  6

Arbitro, match: JACOBSON Tyle r USA, video: JOHNSON Ke lly Koehle r USA

V/M ind. TD cl.

 EZETA Andrea MEX  3  3  2 V4  V 2/5 -2 17 3  

 AGUERO Elida  Sandra ARG  V  3  1  4  V 2/5 -3 18 4  

 MENEZES Clarisse BRA  V  V  3  V  2 3/5 2 20 2  

 SWITZER Ains ley CAN  V  V  V  V  V 5/5 13 25 1  

 MATEO MUESES Elsa DOM  3  V  2  2  V 2/5 -3 17 5  

 MARTINEZ Dayana VEN  1  3  V  4  2 1/5 -7 15 6  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  dados  - toques  recibidos     TD = toque s  dados



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011
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RENO - NEVADA (USA), 5 DE JULIO DE 2011

Clas ificación, vuelta  No 1 (orden por lugar)

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 16:21

página 1/1

 cla s ape llido nombre nación V/M TD-TR toques  dados grupo  

 1 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta COL 1.000 17 30 ca lificada  

 2 HURLEY Ke lley USA 1.000 17 25 ca lificada  

 3 SWITZER Ains ley CAN 1.000 13 25 ca lificada  

 4 JORQUERA PALMER Daria CAN 1.000 11 24 ca lificada  

 5 HURLEY Courtney USA 0.833 18 29 ca lificada  

 6 CAMPBELL Lindsay USA 0.800 11 24 ca lificada  

 7 SCHALM Sherra ine CAN 0.800 10 24 ca lificada  

 8 DI TELLA Isabe l ARG 0.800 6 18 ca lificada  

 9 ESPINOZA TORO Ange la Maria COL 0.800 3 22 ca lificada  

 10 LAWRENCE Maya USA 0.667 8 25 ca lificada  

 11 AVENA Alexandra MEX 0.667 5 27 ca lificada  

 12 LOZANO OLARTE Laskmi Na ta lia COL 0.600 5 23 ca lificada  

 13 MILLAN Andrea MEX 0.600 2 21 ca lificada  

 14 MENEZES Clariss e BRA 0.600 2 20 ca lificada  

 15 RAMIREZ PEGUERO Viole ta DOM 0.600 -2 19 ca lificada  

 16 MONTECINOS GUERRA P ia CHI 0.500 -1 24 ca lificada  

 17 BRAVO ARANGUIZ Ca te rin CHI 0.500 -1 17 ca lificada  

 18 TERAN Alejandra MEX 0.500 -2 20 ca lificada  

 19 ENGLERT URRUTIA Melisa  La ra ARG 0.500 -2 17 ca lificada  

 20 LUGO Eliana VEN 0.500 -4 20 ca lificada  

 21 GUY Joanna CAN 0.400 3 18 ca lificada  

 22 GUILHON Cleia BRA 0.400 -1 20 ca lificada  

 23 EZETA Andrea MEX 0.400 -2 17 ca lificada  

 24 AGUERO Elida  Sandra ARG 0.400 -3 18 ca lificada  

 25 MATEO MUESES Elsa DOM 0.400 -3 17 ca lificada  

 26 MARTINEZ Maria VEN 0.333 -4 21 ca lificada  

 27 CHIUCHICH Andrea  Cris tina ARG 0.333 -4 20 ca lificada  

 28 VAZQUEZ Chas titi PUR 0.333 -6 20 ca lificada  

 29 RODRIGUEZ Diana COL 0.200 -5 17 ca lificada  

 30 DIAZ Marga rita PUR 0.200 -7 16 ca lificada  

 31 MARTINEZ Dayana VEN 0.200 -7 15 ca lificada  

 32 GUTIERREZ ALANIZ Mareling Be tania NCA 0.200 -8 12 e liminada  

 33 YEPES MOLINA Dirley J anine th CRC 0.200 -9 15 e liminada  

 34 CALDERON RAMIREZ Heise ll Gise ll NCA 0.200 -11 13 e liminada  

 35 RAMIREZ NAVARRO Maria  Eugenia CHI 0.200 -12 11 e liminada  

 36 DALISDA Lizmerys DOM 0.167 -10 19 e liminada  

 37 DIAZ RIVERA Eline tte PUR 0.167 -14 15 e liminada  

 38 LEPE Andrea CHI 0.000 -13 12 e liminada  

 39 JIMENEZ LUNA Jes ica PAN aban   abandono  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  dados  - toques  recibidos     TD = toques  dados
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 1 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lorett COL

 32   

 17 BRAVO ARANGUIZ Cate rin CHI

 16 MONTECINOS GUERRA Pia CHI    15/9

 9 ESPINOZA TORO Ange la  Maria COL

 24 AGUERO Elida  Sandra ARG    15/9

 25 MATEO MUESES Elsa DOM

 8 DI TELLA Isabe l ARG    15/10

 5 HURLEY Courtney USA

 28 VAZQUEZ Chas titi PUR    15/2

 21 GUY Joanna CAN

 12 LOZANO OLARTE Laskmi Nata lia COL    15/7

 13 MILLAN Andrea MEX

 20 LUGO Eliana VEN    15/12

 29 RODRIGUEZ Diana COL

 4 JORQUERA PALMER Daria CAN    15/13

 3 SWITZER Ainsley CAN

 30 DIAZ Margarita PUR    15/4

 19 ENGLERT URRUTIA Melisa  Lara ARG

 14 MENEZES Claris se BRA    15/5

 11 AVENA Alexandra MEX

 22 GUILHON Cleia BRA    15/13

 27 CHIUCHICH Andrea  Cris tina ARG

 6 CAMPBELL Lindsay USA    15/7

 7 SCHALM Sherra ine CAN

 26 MARTINEZ Maria VEN    15/12

 23 EZETA Andrea MEX

 10 LAWRENCE Maya USA    15/9

 15 RAMIREZ PEGUERO Viole ta DOM

 18 TERAN Alejandra MEX    15/12

 31 MARTINEZ Dayana VEN

 2 HURLEY Kelley USA    15/1

VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lorett

BRAVO ARANGUIZ Caterin
   15/12

AGUERO Elida  Sandra

DI TELLA Isabe l
   3/2

HURLEY Courtney

GUY Joanna
   15/8

MILLAN Andrea

JORQUERA PALMER Daria
   15/8

SWITZER Ainsley

MENEZES Clarisse
   15/12

AVENA Alexandra

CAMPBELL Lindsay
   15/10

SCHALM Sherra ine

LAWRENCE Maya
   15/11

RAMIREZ PEGUERO Viole ta

HURLEY Kelley
   15/8

BRAVO ARANGUIZ Ca terin

AGUERO Elida  Sandra

HURLEY Courtney

JORQUERA PALMER Daria

SWITZER Ains ley

CAMPBELL Lindsay

LAWRENCE Maya

HURLEY Kelley
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 1 BRAVO ARANGUIZ Cate rin CHI

 8 AGUERO Elida  Sandra ARG    15/12

 5 HURLEY Courtney USA

 4 JORQUERA PALMER Daria CAN    15/10

 3 SWITZER Ainsley CAN

 6 CAMPBELL Lindsay USA    15/6

 7 LAWRENCE Maya USA

 2 HURLEY Kelley USA    15/4

BRAVO ARANGUIZ Ca terin

HURLEY Courtney
   15/11

CAMPBELL Lindsay

HURLEY Kelley
   15/13

HURLEY Courtney

HURLEY Kelley

   15/12

HURLEY Kelley
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 cla s ape llido nombre nación licencia  FIE

 1 HURLEY Ke lley USA 04041988000

 2 HURLEY Courtney USA 30091990000

 3 BRAVO ARANGUIZ Cate rin CHI 28121975000

 3 CAMPBELL Lindsay USA 01011981001

 5 SWITZER Ains ley CAN 01121978000

 6 JORQUERA PALMER Daria CAN 24041988002

 7 LAWRENCE Maya USA 17071980001

 8 AGUERO Elida  Sandra ARG 18071968002

 9 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta COL 29081987000

 10 SCHALM Sherra ine CAN 21061975001

 11 DI TELLA Isabe l ARG 10061993006

 12 AVENA Alexandra MEX 01111985004

 13 MILLAN Andrea MEX 30061979000

 14 MENEZES Cla risse BRA 03091979002

 15 RAMIREZ PEGUERO Viole ta DOM 13061986000

 16 GUY Joanna CAN 03071984001

 17 ESPINOZA TORO Angela  Maria COL 04011974000

 18 LOZANO OLARTE Laskmi Na ta lia COL 29071987001

 19 MONTECINOS GUERRA P ia CHI 12041984002

 20 TERAN Alejandra MEX 20011991000

 21 ENGLERT URRUTIA Melis a  La ra ARG 08031991004

 22 LUGO Eliana VEN 26111985003

 23 GUILHON Cle ia BRA 22011989003

 24 EZETA Andrea MEX 01121986001

 25 MATEO MUESES Elsa DOM 12101988002

 26 MARTINEZ Maria VEN 03011983004

 27 CHIUCHICH Andrea  Cris tina ARG 24041969000

 28 VAZQUEZ Chas titi PUR 10061992001

 29 RODRIGUEZ Diana COL 13061987001

 30 DIAZ Margarita PUR 30071986002

 31 MARTINEZ Dayana VEN 10101986006

 32 GUTIERREZ ALANIZ Mareling Be tania NCA 02021991001

 33 YEPES MOLINA Dirley J anine th CRC 10111987004

 34 CALDERON RAMIREZ Heise ll Gise ll NCA 10021991002

 35 RAMIREZ NAVARRO Maria  Eugenia CHI 01081977000

 36 DALISDA Lizmerys DOM 08101993006

 37 DIAZ RIVERA Eline tte PUR 06061994000

 38 LEPE Andrea CHI 19091982002

 39 JIMENEZ LUNA Jes ica PAN 08061980000
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 ape llido nombre categoria nación no.de  poules no.de  encuentros no de  fina le s  

 ALVAREZ Jose  Luis B ESP 1 0 0  

 CORDERO Darwin B VEN 1 6 1  

 JACOBSON Tyler B USA 1 5 0  

 JOHNSON Ke lly Koehle r B USA 1 5 0  

 KUZNETSOV Alexey B CAN 1 3 0  

 MORENO BRIONES Luis  Samue l B CHI 1 3 0  

 OLIVER William B USA 1 3 0  

 PARRILLA Ulpiano B PUR 1 7 3  

 RANES Evan B USA 1 4 0  

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 5 1  

 TROIS  DE AVILA Regis A BRA 1 6 1  

 TURIACE Sergio B ARG 1 6 0  



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

ESPADA MASCULINA INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 4 DE JULIO DE 2011

Fórmula de  la  compe tencia

Document engarde-escrime.com

04/07/2011 09:55

página  1/1

39 tiradores

1 vuelta  de  poules

39 tiradores

6 poules  (3 poules  de  7, 3 poules  de  6)

Décalage pa ra  : naciónes

31 ca lificados

_________________________________

Eliminación directa  : 31 tiradores

Tabla  de  e liminación directa
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Poule  No 1    9:45    pis ta  No  Azul

Arbitro, ma tch: KLINKOV Ariana  USA, video: PARRILLA Ulpiano PUR

V/M ind. TD cl.

 GANTSEVICH Igor CAN  V  3 V2  V  2  V  4/6 2 22 3  

 NICKEL Klaus CHI  3  V  V  V  1  V  4/6 4 24 2  

 LOCKHUART GUERRERO Jose  Raf DOM  V  2  4  3  2  4  1/6 -8 20 6  

 SCHWANTES Athos BRA  0  3  V V4  0  V  3/6 2 17 4  

 SOMIR Avinash GUY  4  4  V  1  1  1  1/6 -11 16 7  

 LIMARDO Ruben VEN V4  V  V V3  V  V  6/6 19 27 1  

 VILLALOBOS Andres PER  4  1  V  0  V  2  2/6 -8 17 5  

Poule  No 2    9:45    pis ta  No  Amarilla

Arbitro, ma tch: MORENO BRIONES Luis  Samuel CHI, video: LOZANO VELANDIA Fabio Enrique  COL

V/M ind. TD cl.

 BOISVERT-SIMARD Hugues CAN  V  V  V  0  4  V  4/6 2 24 2  

 BAUMGARTNER Ivan BRA  2  V  V  1  3  V  3/6 0 21 4  

 RODRIGUEZ Luis  Rafae l DOM  4  2  V  2  V  0  2/6 -6 18 6  

 PEETS Aden BER  3  1  1  0  2  0  0/6 -23 7 7  

 KELSEY Weston USA  V  V  V  V  V V1  6/6 22 26 1  

 OCHOA Gabrie l MEX  V  V  3  V  1  V  4/6 1 24 3  

 LIMARDO Francisco VEN  3  3  V  V  0  4  2/6 4 20 5  

Poule  No 3    9:45    pis ta  No  Verde

Arbitro, ma tch: JACOBSON Tyle r USA, video: JOHNSON Ke lly Koehler USA

V/M ind. TD cl.

 FERNANDEZ Silvio VEN  V  V  V  V  2 V3  5/6 10 25 2  

 COQUECO Gus tavo COL  2  2  V  V  V V3  4/6 2 22 4  

 INOSTROZA BUDINICH Paris  A. CHI  4  V V4  V  V V3  5/6 13 26 1  

 SCHWANTES Ivan BRA  1  2  2  2  4  2  0/6 -14 13 7  

 MORALES Gerbe r GUA  2  3  1  V  1  1  1/6 -14 13 6  

 LARA Mauricio MEX  V  3  1  V  V  V  4/6 5 24 3  

 DORATI AMEGLIO Arturo Isaac PAN  1  2  2 V3  V  2  2/6 -2 15 5  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  da dos  - toques  recibidos     TD = toques  dados
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Poule  No 4    9:45    pis ta  No  Roja

Arbitro, ma tch: TURIACE Sergio ARG, video: TROIS  DE AVILA Regis  BRA

V/M ind. TD cl.

 CALDERON MARTINEZ William Jos NCA  1  4  0  3  1  0/5 -16 9 6  

 DELGADO VILLARUBIA Jean Marce l PUR  V  0  3  2  2  1/5 -9 12 5  

 NICKEL Rolf CHI  V  V  1  V  4  3/5 3 20 3  

 MATTERN Cody USA  V  V  V V4  V  5/5 15 24 1  

 PELLETIER Vincent CAN  V  V  3  3  V  3/5 5 21 2  

 CARRILLO Omar MEX  V  V  V  2  2  3/5 2 19 4  

Poule  No 5    9:45    pis ta  No  5

Arbitro, ma tch: CORDERO Darwin VEN, video: KUZNETSOV Alexey CAN

V/M ind. TD cl.

 GARCIA FONTES Diego URU  V  0  3  2  3  1/5 -11 13 5  

 STRAKER Kurt Matthew BAR  4  0  4  1  3  0/5 -13 12 6  

 DOMINGUEZ Jose  Fe lix ARG  V  V V3  3 V3  4/5 10 19 2  

 GRUNHAUSER Richa rd BRA  V  V  2  0  V  3/5 -1 17 3  

 BRATTON Benjamin USA  V  V  V  V  V  5/5 19 25 1  

 SUAREZ Javie r COL  V  V  2  3  0  2/5 -4 15 4  

Poule  No 6    9:45    pis ta  No  6

Arbitro, ma tch: RIOS RIVERA Juan Carlos  MEX, video: BADAWI Amgad USA

V/M ind. TD cl.

 MEJIAS Wolfgang VEN  4  3 V4  0  2  1/5 -6 13 5  

 THOMPSON Soren USA  V  V  V  V  V  5/5 12 25 1  

 MAISONET Hector PUR  V  2  1  3  V  2/5 -6 16 4  

 CAMPOS ZARATE Andres  Felipe COL  3  2  V V4  V  3/5 2 19 3  

 BAJGORIC Tigran CAN V1  4  V  3  V  3/5 5 18 2  

 COVANI Carlos  Enrique ARG  V  1  4  4  1  1/5 -7 15 6  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  da dos  - toques  recibidos     TD = toques  dados
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 1 KELSEY Wes ton USA

 32   

 17 NICKEL Rolf CHI

 16 BAJGORIC Tigran CAN    15/4

 9 LARA Mauricio MEX

 24 MAISONET Hector PUR    15/13

 25 LIMARDO Francis co VEN

 8 DOMINGUEZ Jose  Felix ARG    12/11

 5 THOMPSON Soren USA

 28 VILLALOBOS Andres PER    15/3

 21 SCHWANTES Athos BRA

 12 COQUECO Gus tavo COL    15/5

 13 GANTSEVICH Igor CAN

 20 GRUNHAUSER Richard BRA    15/10

 29 MEJIAS Wolfgang VEN

 4 MATTERN Cody USA    15/12

KELSEY Weston

BAJGORIC Tigran
   15/12

MAISONET Hector

LIMARDO Francisco
   15/7

THOMPSON Soren

SCHWANTES Athos
   15/8

GANTSEVICH Igor

MATTERN Cody
   10/5

KELSEY Weston

LIMARDO Francisco

THOMPSON Soren

MATTERN Cody
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 3 BRATTON Benjamin USA

 30 COVANI Carlos  Enrique ARG    15/7

 19 CAMPOS ZARATE Andres  Fe lipe COL

 14 OCHOA Gabrie l MEX    15/11

 11 BOISVERT-SIMARD Hugues CAN

 22 BAUMGARTNER Ivan BRA    15/7

 27 RODRIGUEZ Luis  Rafae l DOM

 6 INOSTROZA BUDINICH Paris  A. CHI    15/11

 7 FERNANDEZ S ilvio VEN

 26 DORATI AMEGLIO Arturo Isaac PAN    15/7

 23 SUAREZ Javie r COL

 10 NICKEL Klaus CHI    15/7

 15 PELLETIER Vincent CAN

 18 CARRILLO Omar MEX    15/13

 31 DELGADO VILLARUBIA Jean Ma PUR

 2 LIMARDO Ruben VEN    15/1

BRATTON Benjamin

CAMPOS ZARATE Andres  Fe lipe
   15/8

BOISVERT-SIMARD Hugues

INOSTROZA BUDINICH Paris  A.
   13/9

FERNANDEZ S ilvio

SUAREZ Javier
   15/7

PELLETIER Vincent

LIMARDO Ruben
   11/9

BRATTON Benjamin

BOISVERT-SIMARD Hugues

FERNANDEZ Silvio

LIMARDO Ruben
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1 KELSEY Weston USA

8 LIMARDO Francisco VEN    4/3

5 THOMPSON Soren USA

4 MATTERN Cody USA    10/9

3 BRATTON Benjamin USA

6 BOISVERT-SIMARD Hugu CAN    15/14

7 FERNANDEZ S ilvio VEN

2 LIMARDO Ruben VEN    15/8

KELSEY Weston

THOMPSON Soren
   15/12

BOISVERT-SIMARD Hugu

LIMARDO Ruben
   8/3

THOMPSON Soren

LIMARDO Ruben

   15/12

THOMPSON Soren



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

ESPADA MASCULINA INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 4 DE JULIO DE 2011

Clas ificación genera l fina l (orden por lugar)

Document engarde-escrime.com

04/07/2011 19:32

página  1/1

 clas apellido nombre nación licencia  FIE

 1 THOMPSON Soren USA 05051981001

 2 LIMARDO Ruben VEN 03081985000

 3 BOISVERT-SIMARD Hugues CAN 26071981002

 3 KELSEY Wes ton USA 24081981001

 5 BRATTON Benjamin USA 18061985000

 6 MATTERN Cody USA 23021981000

 7 FERNANDEZ S ilvio VEN 09011979001

 8 LIMARDO Francis co VEN 27031987001

 9 INOSTROZA BUDINICH Paris  A. CHI 22091972000

 10 GANTSEVICH Igor CAN 07071988000

 11 PELLETIER Vincent CAN 21121976000

 12 BAJGORIC Tigran CAN 04041983000

 13 CAMPOS ZARATE Andres  Fe lipe COL 04091983001

 14 SCHWANTES Athos BRA 13021985002

 15 SUAREZ Javie r COL 20091981000

 16 MAISONET Hector PUR 23071992001

 17 DOMINGUEZ Jose  Fe lix ARG 12121983004

 18 LARA Mauricio MEX 22061993000

 19 NICKEL Klaus CHI 06041989004

 20 COQUECO Gus tavo COL 07091985003

 21 OCHOA Gabrie l MEX 01091987003

 22 NICKEL Rolf CHI 17051991001

 23 CARRILLO Omar MEX 25031989004

 24 GRUNHAUSER Richa rd BRA 14121991001

 25 BAUMGARTNER Ivan BRA 06041987005

 26 DORATI AMEGLIO Arturo Isaac PAN 18081986004

 27 RODRIGUEZ Luis  Rafae l DOM 29051993004

 28 VILLALOBOS Andres PER 07121990005

 29 MEJIAS Wolfgang VEN 04031983002

 30 COVANI Carlos  Enrique ARG 30121967000

 31 DELGADO VILLARUBIA Jean Marcel PUR 10021995002

 32 GARCIA FONTES Diego URU 22031990005

 33 LOCKHUART GUERRERO Jose  Rafae l DOM 02031991002

 34 SOMIR Avinash GUY 17031989006

 35 MORALES Gerber GUA 24061990003

 36 STRAKER Kurt Ma tthew BAR 10091972002

 37 SCHWANTES Ivan BRA 09101975000

 38 CALDERON MARTINEZ William Jose NCA 20061971003

 39 PEETS Aden BER 03091991002



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

ESPADA MASCULINA INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 4 DE JULIO DE 2011

Actividad de  árbitros  (orden a lfabético)

Document engarde-escrime.com

04/07/2011 19:34

página  1/1

 ape llido nombre categoria nación no.de  poules encuentros no de  fina le s

 BADAWI Amgad B USA 1 3 0

 CORDERO Darwin B VEN 1 4 0

 JACOBSON Tyler B USA 1 2 0

 JOHNSON Ke lly Koehle r B USA 1 1 0

 KLINKOV Ariana B USA 1 1 0

 KUZNETSOV Alexey B CAN 1 2 0

 LOZANO VELANDIA Fabio Enrique B COL 1 6 1

 MORENO BRIONES Luis  Samue l B CHI 1 4 1

 PARRILLA Ulpiano B PUR 1 5 3

 RANES Evan B USA 0 2 0

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 2 0

 TROIS  DE AVILA Regis A BRA 1 1 0

 TURIACE Sergio B ARG 1 4 1



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

Fórmula  de  la  compe tencia

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 16:26

página  1/1

32 tiradoras

1 vuelta  de  poules

32 tiradoras

5 poules  (2 poules  de  7, 3 poules  de  6)

Décalage pa ra  : naciónes

25 ca lificadas

_________________________________

Eliminación directa  : 25 tiradoras

Tabla  de  e liminación directa



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

Tiradoras  (participantes , orden e s tructurado - 32)

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 16:24

página  1/1

 ape llido nombre presencia no de  s erie nación licencia  FIE

 CARBONE Ale jandra-A. presente 115 ARG 09121975000

 MORMANDI Flavia  Johana presente 121 ARG 09101986000

 BOTROS Chris tine presente 249 BRA 21061988002

 BULCAO Ana  Bea triz presente 138 BRA 04121993001

 OLIVEIRA Augus ta presente 263 BRA 13101990002

 ROCHEL Tais presente 81 BRA 16081983000

 COMERFORD Shannon presente 43 CAN 07041988002

 GOLDIE Alanna presente 190 CAN 17041994000

 PETERSON Monica presente 24 CAN 15011984003

 RYAN Kelle igh presente 60 CAN 15011987002

 GARCIA AZUA Barbara presente 114 CHI 16121987001

 MUNOZ Alejandra presente  CHI 21031994005

 SILVA Paula presente 85 CHI 24081988002

 SERNA Vanessa presente  COL 15101986002

 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta presente  COL 29081987000

 NUNEZ ROSARIO Carmen presente 86 DOM 22031990000

 CARBALLO BARRERA Ivania  Carolina presente 83 ESA 04111993001

 RODRIGUEZ Tulas i presente  GUA 15061990000

 HERNANDEZ Aidee presente  MEX 30031994001

 MICHEL Na ta ly presente 122 MEX 09071990003

 REBOLLEDO Melissa presente 280 MEX 06101994002

 BASS Krys ta l presente 124 PUR 18051987004

 DAVILA Monica  B. presente 362 PUR 07011996001

 PARRILLA Luisa  M. presente 131 PUR 10021982002

 KIEFER Lee presente 13 USA 15061994000

 PRESCOD Nzingha presente 23 USA 14081992000

 ROSS Nicole presente 69 USA 15011989000

 WILLETTE Doris presente 22 USA 11021988000

 FUENMAYOR CHOLES Johana  Bea triz presente 53 VEN 17071978000

 GONZALEZ Mariana presente 35 VEN 17091979001

 RINCONES Marianny presente 133 VEN 03051980000

 SUAREZ Yulitza presente 45 VEN 19121983000



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

Tiradoras  (participantes , orden por no de  se rie  - 32)

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 16:23

página  1/1

 ape llido nombre presencia no de  s erie nación licencia  FIE

 KIEFER Lee presente 13 USA 15061994000

 WILLETTE Doris presente 22 USA 11021988000

 PRESCOD Nzingha presente 23 USA 14081992000

 PETERSON Monica presente 24 CAN 15011984003

 GONZALEZ Mariana presente 35 VEN 17091979001

 COMERFORD Shannon presente 43 CAN 07041988002

 SUAREZ Yulitza presente 45 VEN 19121983000

 FUENMAYOR CHOLES Johana  Bea triz presente 53 VEN 17071978000

 RYAN Kelle igh presente 60 CAN 15011987002

 ROSS Nicole presente 69 USA 15011989000

 ROCHEL Tais presente 81 BRA 16081983000

 CARBALLO BARRERA Ivania  Carolina presente 83 ESA 04111993001

 SILVA Paula presente 85 CHI 24081988002

 NUNEZ ROSARIO Carmen presente 86 DOM 22031990000

 GARCIA AZUA Barbara presente 114 CHI 16121987001

 CARBONE Ale jandra-A. presente 115 ARG 09121975000

 MORMANDI Flavia  Johana presente 121 ARG 09101986000

 MICHEL Na ta ly presente 122 MEX 09071990003

 BASS Krys ta l presente 124 PUR 18051987004

 PARRILLA Luisa  M. presente 131 PUR 10021982002

 RINCONES Marianny presente 133 VEN 03051980000

 BULCAO Ana  Bea triz presente 138 BRA 04121993001

 GOLDIE Alanna presente 190 CAN 17041994000

 BOTROS Chris tine presente 249 BRA 21061988002

 OLIVEIRA Augus ta presente 263 BRA 13101990002

 REBOLLEDO Melissa presente 280 MEX 06101994002

 DAVILA Monica  B. presente 362 PUR 07011996001

 HERNANDEZ Aidee presente  MEX 30031994001

 MUNOZ Alejandra presente  CHI 21031994005

 RODRIGUEZ Tulas i presente  GUA 15061990000

 SERNA Vanessa presente  COL 15101986002

 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta presente  COL 29081987000



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

Resultados  de  poules , vuelta  No 1

Document engarde-escrime.com

06/07/2011 10:49

página  1/2

Poule  No 1    9:00    pis ta  No  Azul

Arbitro, match: KUZNETSOV Alexey CAN, video: TURIACE Sergio ARG

V/M ind. TD cl.

 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta COL  V  2  1  V  V  V 4/6 7 23 3  

 PARRILLA Luisa  M. PUR  2  3  4  V  V  3 2/6 0 22 5  

 KIEFER Lee USA  V  V  V  V  V  V 6/6 17 30 1  

 ROCHEL Ta is BRA  V  V  4  3  V  V 4/6 9 27 2  

 HERNANDEZ Aidee MEX  1  2  1  V  V  4 2/6 -8 18 6  

 CARBALLO BARRERA Ivania  Carolina ESA  0  0  1  1  3  2 0/6 -23 7 7  

 RINCONES Marianny VEN  3  V  2  2  V  V 3/6 -2 22 4  

Poule  No 2    9:00    pis ta  No  Amarilla

Arbitro, match: RIOS RIVERA Juan Carlos  MEX, video: BADAWI Amgad USA

V/M ind. TD cl.

 BASS Krys ta l PUR  4  3  V  1  V 2/5 -1 18 3  

 SERNA Vanessa COL  V  0  3  0  3 1/5 -10 11 5  

 RYAN Ke lleigh CAN V4 V3  V  0 V3 4/5 3 15 2  

 BULCAO Ana  Bea triz BRA  3  V  2  0  V 2/5 -4 15 4  

 WILLETTE Doris USA  V  V  V  V  V 5/5 23 25 1  

 SILVA Paula CHI  2 V4  2  1  1 1/5 -11 10 6  

Poule  No 3    9:00    pis ta  No  Verde

Arbitro, match: TROIS DE AVILA Regis  BRA, video: CORDERO Darwin VEN

V/M ind. TD cl.

 PRESCOD Nzingha USA  V  V  V  V  V  V 6/6 21 30 1  

 RODRIGUEZ Tulas i GUA  1  4  3  V  1  4 1/6 -10 18 6  

 MICHEL Nata ly MEX  4  V  3  V  4  V 3/6 3 26 3  

 FUENMAYOR CHOLES Johana  Beatri VEN  1 V4  V  V  0  4 3/6 -6 19 5  

 MUNOZ Alejandra CHI  0  4  1  4  V  3 1/6 -12 17 7  

 GOLDIE Alanna CAN  2  V  V  V  4  V 4/6 7 26 2  

 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM  1  V  3  V  V  4 3/6 -3 23 4  

Poule  No 4    9:00    pis ta  No  Roja

Arbitro, match: LOZANO VELANDIA Fabio Enrique  COL, video: MORENO BRIONES Luis  Samue l CHI

V/M ind. TD cl.

 BOTROS Chris tine BRA  2  1  2  V  2 1/5 -10 12 5  

 MORMANDI Flavia  Johana ARG  V  2  1  V  V 3/5 2 18 3  

 PETERSON Monica CAN  V  V  V  V  V 5/5 17 25 1  

 ROSS Nicole USA  V  V  4  V  V 4/5 14 24 2  

 DAVILA Monica  B. PUR  2  2  0  0  1 0/5 -20 5 6  

 SUAREZ Yulitza VEN  V  2  1  2  V 2/5 -3 15 4  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  dados  - toques  recibidos     TD = toques  dados



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS FFI 2011

Resultados  de  poules , vuelta  No 1

Document engarde-escrime.com

06/07/2011 10:49

página  2/2

Poule  No 5    9:00    pis ta  No  5

Arbitro, match: OLIVER William USA, video: JOHNSON Kelly Koehle r USA

V/M ind. TD cl.

 COMERFORD Shannon CAN  2  V  V  V  3 3/5 4 20 3  

 CARBONE Ale jandra -A. ARG V4  V  V  V  V 5/5 10 24 1  

 OLIVEIRA Augus ta BRA  3  2  1  1  0 0/5 -18 7 6  

 GONZALEZ Mariana VEN  3  3  V  V  4 2/5 3 20 4  

 REBOLLEDO Melissa MEX  2  3  V  1  4 1/5 -6 15 5  

 GARCIA AZUA Barbara CHI V4  4  V  V  V 4/5 7 23 2  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  dados  - toques  recibidos     TD = toques  dados



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

Clas ificación, vuelta  No 1 (orden por lugar)

Document engarde-escrime.com

06/07/2011 10:50

página  1/1

 cla s ape llido nombre nación V/M TD-TR toques  dados grupo  

 1 WILLETTE Doris USA 1.000 23 25 ca lificada  

 2 PRESCOD Nzingha USA 1.000 21 30 ca lificada  

 3 KIEFER Lee USA 1.000 17 30 ca lificada  

 4 PETERSON Monica CAN 1.000 17 25 ca lificada  

 5 CARBONE Alejandra-A. ARG 1.000 10 24 ca lificada  

 6 ROSS Nicole USA 0.800 14 24 ca lificada  

 7 GARCIA AZUA Barba ra CHI 0.800 7 23 ca lificada  

 8 RYAN Kelle igh CAN 0.800 3 15 ca lificada  

 9 ROCHEL Tais BRA 0.667 9 27 ca lificada  

 10 GOLDIE Alanna CAN 0.667 7 26 ca lificada  

 11 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta COL 0.667 7 23 ca lificada  

 12 COMERFORD Shannon CAN 0.600 4 20 ca lificada  

 13 MORMANDI Flavia  Johana ARG 0.600 2 18 ca lificada  

 14 MICHEL Na ta ly MEX 0.500 3 26 ca lificada  

 15 RINCONES Marianny VEN 0.500 -2 22 ca lificada  

 16 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM 0.500 -3 23 ca lificada  

 17 FUENMAYOR CHOLES Johana  Bea triz VEN 0.500 -6 19 ca lificada  

 18 GONZALEZ Mariana VEN 0.400 3 20 ca lificada  

 19 BASS Krys ta l PUR 0.400 -1 18 ca lificada  

 20 SUAREZ Yulitza VEN 0.400 -3 15 ca lificada  

 21 BULCAO Ana Beatriz BRA 0.400 -4 15 ca lificada  

 22 PARRILLA Luisa  M. PUR 0.333 0 22 ca lificada  

 23 HERNANDEZ Aidee MEX 0.333 -8 18 ca lificada  

 24 REBOLLEDO Melissa MEX 0.200 -6 15 ca lificada  

 25 BOTROS Chris tine BRA 0.200 -10 12 ca lificada  

 26 SERNA Vanessa COL 0.200 -10 11 e liminada  

 27 SILVA Paula CHI 0.200 -11 10 e liminada  

 28 RODRIGUEZ Tulas i GUA 0.167 -10 18 e liminada  

 29 MUNOZ Ale jandra CHI 0.167 -12 17 e liminada  

 30 OLIVEIRA Augus ta BRA 0.000 -18 7 e liminada  

 31 DAVILA Monica  B. PUR 0.000 -20 5 e liminada  

 32 CARBALLO BARRERA Ivania  Carolina ESA 0.000 -23 7 e liminada  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  dados  - toques  recibidos     TD = toques  dados



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS F

Tabla  de  32

Document engarde-escrime.com

06/07/2011 19:13

página  1/1

1 WILLETTE Doris USA

32   

17 FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz VEN

16 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM    15/12

9 ROCHEL Tais BRA

24 REBOLLEDO Melis sa MEX    15/11

25 BOTROS Chris tine BRA

8 RYAN Kelleigh CAN    15/6

5 CARBONE Ale jandra-A. ARG

28   

21 BULCAO Ana Bea triz BRA

12 COMERFORD Shannon CAN    15/9

13 MORMANDI Flavia  Johana ARG

20 SUAREZ Yulitza VEN    15/12

29   

4 PETERSON Monica CAN

3 KIEFER Lee USA

30   

19 BASS Krys ta l PUR

14 MICHEL Nata ly MEX    15/9

11 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Loretta COL

22 PARRILLA Luisa  M. PUR    15/11

27   

6 ROSS Nicole USA

7 GARCIA AZUA Barbara CHI

26   

23 HERNANDEZ Aidee MEX

10 GOLDIE Alanna CAN    15/3

15 RINCONES Marianny VEN

18 GONZALEZ Mariana VEN    15/11

31   

2 PRESCOD Nzingha USA

WILLETTE Doris

FUENMAYOR CHOLES Johana Beatriz
   15/6

ROCHEL Tais

RYAN Kelle igh
   15/12

CARBONE Ale jandra-A.

COMERFORD Shannon
   15/12

SUAREZ Yulitza

PETERSON Monica
   15/9

KIEFER Lee

MICHEL Nata ly
   15/6

VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta

ROSS Nicole
   15/10

GARCIA AZUA Barbara

GOLDIE Alanna
   15/10

RINCONES Marianny

PRESCOD Nzingha
   15/6

WILLETTE Doris

RYAN Kelle igh

CARBONE Alejandra-A.

PETERSON Monica

KIEFER Lee

VAN ERVEN GARCIA Saskia  Loretta

GOLDIE Alanna

PRESCOD Nzingha



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

Tabla  de  8

Document engarde-escrime.com

06/07/2011 19:12

página  1/1

1 WILLETTE Doris USA

8 RYAN Kelleigh CAN    13/9

5 CARBONE Ale jandra-A. ARG

4 PETERSON Monica CAN    15/12

3 KIEFER Lee USA

6 VAN ERVEN GARCIA Saskia  COL    15/8

7 GOLDIE Alanna CAN

2 PRESCOD Nzingha USA    15/8

WILLETTE Doris

PETERSON Monica
   15/9

KIEFER Lee

PRESCOD Nzingha
   11/10

WILLETTE Doris

KIEFER Lee

   15/11

KIEFER Lee



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

Clas ificación general fina l (orden por luga r)

Document engarde-escrime.com

06/07/2011 19:20

página  1/1

 cl. apellido nombre nación    licencia  FIE

 1 KIEFER Lee USA    15061994000

 2 WILLETTE Doris USA    11021988000

 3 PETERSON Monica CAN    15011984003

 3 PRESCOD Nzingha USA    14081992000

 5 CARBONE Alejandra -A. ARG    09121975000

 6 RYAN Kelle igh CAN    15011987002

 7 GOLDIE Alanna CAN    17041994000

 8 VAN ERVEN GARCIA Saskia  Lore tta COL    29081987000

 9 ROSS Nicole USA    15011989000

 10 GARCIA AZUA Barbara CHI    16121987001

 11 ROCHEL Ta is BRA    16081983000

 12 COMERFORD Shannon CAN    07041988002

 13 MICHEL Na ta ly MEX    09071990003

 14 RINCONES Marianny VEN    03051980000

 15 FUENMAYOR CHOLES Johana  Beatriz VEN    17071978000

 16 SUAREZ Yulitza VEN    19121983000

 17 MORMANDI Flavia  Johana ARG    09101986000

 18 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM    22031990000

 19 GONZALEZ Mariana VEN    17091979001

 20 BASS Krys ta l PUR    18051987004

 21 BULCAO Ana  Bea triz BRA    04121993001

 22 PARRILLA Luisa  M. PUR    10021982002

 23 HERNANDEZ Aidee MEX    30031994001

 24 REBOLLEDO Melissa MEX    06101994002

 25 BOTROS Chris tine BRA    21061988002

 26 SERNA Vanessa COL    15101986002

 27 SILVA Paula CHI    24081988002

 28 RODRIGUEZ Tulas i GUA    15061990000

 29 MUNOZ Ale jandra CHI    21031994005

 30 OLIVEIRA Augus ta BRA    13101990002

 31 DAVILA Monica  B. PUR    07011996001

 32 CARBALLO BARRERA Ivania  Carolina ESA    04111993001



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 6 DE JULIO DE 2011

Actividad de  árbitros (orden a lfabético)

Document engarde-escrime.com

06/07/2011 19:21

página  1/1

 ape llido nombre categoria nación no.de  poules no.de  encuentros no de  fina les  

 BADAWI Amgad B USA 1 5 0  

 CORDERO Darwin B VEN 1 5 0  

 JOHNSON Kelly Koehle r B USA 1 0 0  

 KUZNETSOV Alexey B CAN 1 5 0  

 LOZANO VELANDIA Fabio Enrique B COL 1 5 1  

 MORENO BRIONES Luis  Samuel B CHI 1 5 3  

 OLIVER William B USA 1 2 0  

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 5 1  

 TROIS  DE AVILA Regis B BRA 1 4 0  

 TURIACE Sergio B ARG 1 5 1  



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE MASCULINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 5 DE JULIO DE 2011

Fórmula de  la  compe tencia

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 08:10

página  1/1

36 tiradores

1 vuelta  de  poules

36 tiradores

6 poules  de  6

Décalage pa ra  : naciónes

28 ca lificados

_________________________________

Eliminación directa  : 28 tiradores

Tabla  de  e liminación directa



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE MASCULINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 5 DE JULIO DE 2011

Tiradores  (participantes , orden e s tructurado - 36)

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 08:05

página  1/1

 ape llido nombre presencia no de  se rie nación licencia  FIE

 ABELLO NAVAS Ezequie l presente 325 ARG 10031990002

 GONZALEZ VIAGGIO Albe rto I presente 157 ARG 22101972000

 MULLER Fede rico Guille rmo presente 135 ARG 26081988002

 SAUCEDO Fe lipe  Guille rmo presente 93 ARG 18041988003

 SCAVASIN Fernando presente 104 BRA 24111984001

 SHIMBO Heitor presente 71 BRA 05031983001

 SOUZA Joao Antonio presente 47 BRA 23081983003

 TOLDO Guilhe rme presente 212 BRA 01091992004

 LALONDE TURBIDE Etienne presente 66 CAN 12051989000

 PRYMACK Anthony presente 175 CAN 24031990000

 SIMMONS Alexander presente 130 CAN 16051990000

 VAN HAASTER Maximilien presente 401 CAN 19061992000

 ALVEAR Aniba l presente 159 CHI 18121989002

 ALVEAR Felipe presente 101 CHI 25081985001

 SILVA Ruben presente 328 CHI 24021987005

 CLAIRET ROA Dimitri Pa trik presente 407 COL 08081985001

 CUELLAR Je fferson presente  COL 23031988002

 MANCILLA Renato presente  GUA 14031991003

 ARIZAGA Raul presente 96 MEX 13091989007

 GOMEZ Danie l presente 129 MEX 06051990006

 GOMEZ David presente 155 MEX 05061992000

 HERRERA Ramses presente 140 MEX 05101983000

 MALDONADO JARQUIN Aimar Darie l presente  NCA 14061992003

 VILLALOBOS Andres presente 349 PER 07121990005

 JUSTINIANO Ange l presente 146 PUR 23011992000

 LUGO Jona than presente 194 PUR 18111983000

 ROJAS PINERO Jorge  L presente  PUR 05091993000

 GARCIA FONTES Diego presente  URU 22031990005

 CHAMLEY-WATSON Miles presente 9 USA 03121989000

 IMBODEN Race presente 76 USA 17041993004

 MASSIALAS Alexander presente 21 USA 20041994001

 MEINHARDT Gerek presente 16 USA 27071990000

 BRU Cesa r presente 119 VEN 26121983003

 LEAL Antonio J . presente 34 VEN 25061987007

 PEREZ Jhon presente 141 VEN 04071986001

 RODRIGUEZ Carlos  Eduardo presente 72 VEN 20041978001



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE MASCULINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 5 DE JULIO DE 2011

Tiradores  (participantes , orden por no de  se rie  - 36)

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 08:09

página  1/1

 ape llido nombre presencia no de  se rie nación licencia  FIE

 CHAMLEY-WATSON Miles presente 9 USA 03121989000

 MEINHARDT Gerek presente 16 USA 27071990000

 MASSIALAS Alexander presente 21 USA 20041994001

 LEAL Antonio J . presente 34 VEN 25061987007

 SOUZA Joao Antonio presente 47 BRA 23081983003

 LALONDE TURBIDE Etienne presente 66 CAN 12051989000

 SHIMBO Heitor presente 71 BRA 05031983001

 RODRIGUEZ Carlos  Eduardo presente 72 VEN 20041978001

 IMBODEN Race presente 76 USA 17041993004

 SAUCEDO Fe lipe  Guille rmo presente 93 ARG 18041988003

 ARIZAGA Raul presente 96 MEX 13091989007

 ALVEAR Felipe presente 101 CHI 25081985001

 SCAVASIN Fernando presente 104 BRA 24111984001

 BRU Cesa r presente 119 VEN 26121983003

 GOMEZ Danie l presente 129 MEX 06051990006

 SIMMONS Alexander presente 130 CAN 16051990000

 MULLER Fede rico Guille rmo presente 135 ARG 26081988002

 HERRERA Ramses presente 140 MEX 05101983000

 PEREZ Jhon presente 141 VEN 04071986001

 JUSTINIANO Ange l presente 146 PUR 23011992000

 GOMEZ David presente 155 MEX 05061992000

 GONZALEZ VIAGGIO Albe rto I presente 157 ARG 22101972000

 ALVEAR Aniba l presente 159 CHI 18121989002

 PRYMACK Anthony presente 175 CAN 24031990000

 LUGO Jona than presente 194 PUR 18111983000

 TOLDO Guilhe rme presente 212 BRA 01091992004

 ABELLO NAVAS Ezequie l presente 325 ARG 10031990002

 SILVA Ruben presente 328 CHI 24021987005

 VILLALOBOS Andres presente 349 PER 07121990005

 VAN HAASTER Maximilien presente 401 CAN 19061992000

 CLAIRET ROA Dimitri Pa trik presente 407 COL 08081985001

 CUELLAR Je fferson presente  COL 23031988002

 GARCIA FONTES Diego presente  URU 22031990005

 MALDONADO JARQUIN Aimar Darie l presente  NCA 14061992003

 MANCILLA Renato presente  GUA 14031991003

 ROJAS PINERO Jorge  L presente  PUR 05091993000
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CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE MASCULINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 5 DE JULIO DE 2011

Clas ificación, vuelta  No 1 (orden por lugar)

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 10:31

página  1/1

 cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques  dados grupo

 1 MASSIALAS Alexander USA 1.000 17 25 ca lificado

 2 LALONDE TURBIDE Etienne CAN 1.000 16 25 ca lificado

 3 IMBODEN Race USA 1.000 15 25 ca lificado

 3 SOUZA Joao Antonio BRA 1.000 15 25 ca lificado

 5 MEINHARDT Gerek USA 0.800 12 21 ca lificado

 6 CHAMLEY-WATSON Miles USA 0.800 11 24 ca lificado

 7 VAN HAASTER Maximilien CAN 0.800 9 22 ca lificado

 8 SIMMONS Alexander CAN 0.800 8 20 ca lificado

 9 SAUCEDO Felipe  Guille rmo ARG 0.800 6 21 ca lificado

 10 GOMEZ Danie l MEX 0.600 9 22 ca lificado

 11 MULLER Federico Guille rmo ARG 0.600 7 21 ca lificado

 11 TOLDO Guilherme BRA 0.600 7 21 ca lificado

 13 GOMEZ David MEX 0.600 6 22 ca lificado

 14 PRYMACK Anthony CAN 0.600 5 23 ca lificado

 15 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I ARG 0.600 5 20 ca lificado

 16 CLAIRET ROA Dimitri Pa trik COL 0.600 5 18 ca lificado

 17 SHIMBO Heitor BRA 0.600 3 19 ca lificado

 18 SCAVASIN Fernando BRA 0.600 1 18 ca lificado

 19 LUGO Jonathan PUR 0.600 -1 20 ca lificado

 20 ARIZAGA Raul MEX 0.600 -2 17 ca lificado

 21 ALVEAR Anibal CHI 0.400 0 19 ca lificado

 22 LEAL Antonio J . VEN 0.400 -1 14 ca lificado

 23 PEREZ Jhon VEN 0.400 -2 19 ca lificado

 24 HERRERA Ramses MEX 0.400 -2 18 ca lificado

 25 BRU Cesa r VEN 0.400 -3 16 ca lificado

 26 SILVA Ruben CHI 0.400 -9 11 ca lificado

 27 ALVEAR Felipe CHI 0.200 -2 19 ca lificado

 28 JUSTINIANO Angel PUR 0.200 -7 16 ca lificado

 29 MANCILLA Renato GUA 0.200 -11 11 e liminado

 30 ROJAS PINERO Jorge  L PUR 0.200 -12 10 e liminado

 31 CUELLAR Je ffe rson COL 0.200 -14 10 e liminado

 32 RODRIGUEZ Carlos  Eduardo VEN 0.000 -15 10 e liminado

 33 ABELLO NAVAS Ezequie l ARG 0.000 -17 8 e liminado

 34 GARCIA FONTES Diego URU 0.000 -19 6 e liminado

 35 MALDONADO JARQUIN Aimar Darie l NCA 0.000 -20 5 e liminado

 35 VILLALOBOS Andres PER 0.000 -20 5 e liminado

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  da dos  - toques  recibidos     TD = toques  dados



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIO

Tabla  de  32

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 13:26

página  1/1

 1 MASSIALAS Alexander USA

 32   

 17 SHIMBO Heitor BRA

 16 CLAIRET ROA Dimitri Patrik COL    15/2

 9 SAUCEDO Fe lipe Guillermo ARG

 24 HERRERA Ramses MEX    15/11

 25 BRU Cesa r VEN

 8 SIMMONS Alexander CAN    15/7

 5 MEINHARDT Gerek USA

 28 JUSTINIANO Ange l PUR    15/10

 21 ALVEAR Anibal CHI

 12 TOLDO Guilhe rme BRA    15/9

 13 GOMEZ David MEX

 20 ARIZAGA Raul MEX    15/13

 29   

 4 SOUZA Joao Antonio BRA

 3 IMBODEN Race USA

 30   

 19 LUGO Jonathan PUR

 14 PRYMACK Anthony CAN    15/8

 11 MULLER Federico Guillermo ARG

 22 LEAL Antonio J . VEN    15/13

 27 ALVEAR Felipe CHI

 6 CHAMLEY-WATSON Miles USA    14/7

 7 VAN HAASTER Maximilien CAN

 26 SILVA Ruben CHI    15/7

 23 PEREZ Jhon VEN

 10 GOMEZ Danie l MEX    15/11

 15 GONZALEZ VIAGGIO Alberto I ARG

 18 SCAVASIN Fernando BRA    31/12

 31   

 2 LALONDE TURBIDE Etienne CAN

MASSIALAS Alexander

SHIMBO Heitor
   15/5

SAUCEDO Felipe  Guille rmo

SIMMONS Alexander
   15/8

MEINHARDT Gerek

ALVEAR Aniba l
   15/4

GOMEZ David

SOUZA Joao Antonio
   15/8

IMBODEN Race

PRYMACK Anthony
   15/9

MULLER Federico Guille rmo

CHAMLEY-WATSON Miles
   15/2

SILVA Ruben

GOMEZ Danie l
   15/8

SCAVASIN Fernando

LALONDE TURBIDE Etienne
   15/14

MASSIALAS Alexander

SIMMONS Alexander

MEINHARDT Gerek

SOUZA Joao Antonio

IMBODEN Race

CHAMLEY-WATSON Miles

GOMEZ Danie l

SCAVASIN Fernando



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE MASCULINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 5 DE JULIO DE 2011

Tabla  de  8

Document engarde-escrime .com
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 1 MASSIALAS Alexander USA

 8 SIMMONS Alexander CAN    15/5

 5 MEINHARDT Gerek USA

 4 SOUZA Joao Antonio BRA    15/7

 3 IMBODEN Race USA

 6 CHAMLEY-WATSON Miles USA    15/11

 7 GOMEZ Danie l MEX

 2 SCAVASIN Fernando BRA    15/13

MASSIALAS Alexander

MEINHARDT Gerek
   15/13

IMBODEN Race

GOMEZ Danie l
   15/10

MASSIALAS Alexander

IMBODEN Race

   15/8

IMBODEN Race



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE MASCULINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 5 DE JULIO DE 2011

Clas ificación genera l fina l (orden por lugar)

Document engarde-escrime.com

05/07/2011 20:41
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 clas ape llido nombre nación licencia  FIE

 1 IMBODEN Race USA 17041993004

 2 MASSIALAS Alexander USA 20041994001

 3 GOMEZ Danie l MEX 06051990006

 3 MEINHARDT Gerek USA 27071990000

 5 SOUZA Joao Antonio BRA 23081983003

 6 CHAMLEY-WATSON Miles USA 03121989000

 7 SIMMONS Alexander CAN 16051990000

 8 SCAVASIN Fernando BRA 24111984001

 9 LALONDE TURBIDE Etienne CAN 12051989000

 10 SAUCEDO Fe lipe  Guille rmo ARG 18041988003

 11 MULLER Fede rico Guille rmo ARG 26081988002

 12 GOMEZ David MEX 05061992000

 13 PRYMACK Anthony CAN 24031990000

 14 SHIMBO Heitor BRA 05031983001

 15 ALVEAR Anibal CHI 18121989002

 16 SILVA Ruben CHI 24021987005

 17 VAN HAASTER Maximilien CAN 19061992000

 18 TOLDO Guilhe rme BRA 01091992004

 19 GONZALEZ VIAGGIO Albe rto I ARG 22101972000

 20 CLAIRET ROA Dimitri Pa trik COL 08081985001

 21 LUGO Jona than PUR 18111983000

 22 ARIZAGA Raul MEX 13091989007

 23 LEAL Antonio J . VEN 25061987007

 24 PEREZ Jhon VEN 04071986001

 25 HERRERA Ramses MEX 05101983000

 26 BRU Cesar VEN 26121983003

 27 ALVEAR Fe lipe CHI 25081985001

 28 JUSTINIANO Ange l PUR 23011992000

 29 MANCILLA Rena to GUA 14031991003

 30 ROJAS PINERO Jorge  L PUR 05091993000

 31 CUELLAR Jeffe rson COL 23031988002

 32 RODRIGUEZ Carlos  Eduardo VEN 20041978001

 33 ABELLO NAVAS Ezequie l ARG 10031990002

 34 GARCIA FONTES Diego URU 22031990005

 35 MALDONADO JARQUIN Aimar Darie l NCA 14061992003

 35 VILLALOBOS Andres PER 07121990005



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

FLORETE MASCULINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 5 DE JULIO DE 2011

Actividad de  árbitros  (orden a lfabético)

Document engarde-escrime.com
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página  1/1

 ape llido nombre categoria nación no.de  poules no.de  encuentros no de  fina le s  

 ALVAREZ Jose  Luis B ESP 1 4 3  

 BADAWI Amgad B USA 1 5 0  

 JOHNSON Kelly Koehle r B USA 1 3 0  

 KLINKOV Ariana B USA 1 2 0  

 KUZNETSOV Alexey B CAN 1 4 1  

 LO SCHIAVO Gaspare B ITA 1 5 1  

 LOZANO VELANDIA Fabio Enrique B COL 1 4 0  

 MOLA FUENTES Walfrido V. B CUB 1 2 0  

 MORENO BRIONES Luis  Samue l B CHI 1 5 1  

 OLIVER William B USA 1 5 0  

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 4 0  

 TURIACE Sergio B ARG 1 5 0  



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

SABLE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 4 DE JULIO DE 2011

Fórmula de  la  compe tencia

Document engarde-escrime.com

04/07/2011 17:23

página  1/1

34 tiradoras

1 vuelta  de  poules

34 tiradoras

5 poules  (4 poules  de  7, 1 poule  de  6)

Décalage pa ra  : naciónes

27 ca lificadas

_________________________________

Eliminación directa  : 27 tiradoras

Tabla  de  e liminación directa



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

SABLE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 4 DE JULIO DE 2011

Tiradoras  (participantes , orden e s tructurado - 34)

Document engarde-escrime.com

04/07/2011 10:20

página  1/1

 ape llido nombre presencia no de  se rie nación licencia  FIE

 ATTAR COHEN Adriana presente 125 ARG 13041981002

 BENDRICH Maria  Andrea presente 219 ARG 05041989006

 BERNINSONE Es tefania  Emilse presente 106 ARG 14091985004

 PEREZ MAURICE Maria  Belen presente 50 ARG 12071985000

 ALMEIDA Beatriz presente 147 BRA 31051990002

 FRIED Denise presente 142 BRA 28011968000

 LAKERBAI Karina presente 55 BRA 27121988001

 PATTARO Elora presente 291 BRA 16021986002

 SASSINE Sandra presente 20 CAN 28091979002

 MALDONADO Danie la presente 195 CHI 20071987002

 PERALTA Isabel presente  CHI 14121993002

 HOYOS Diana presente  COL 14061985000

 VANEGAS Nancy presente 146 COL 01011972000

 VERGARA Susana presente  COL 03031985003

 FELIX LARA Rossy presente 61 DOM 18091989003

 JONSON Maybelin presente 223 DOM 05121989000

 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell presente 137 DOM 08081989003

 TOBAR Fatima presente 130 ESA 26121988001

 AGUILAR FLORES Angelica presente 133 MEX 13081990004

 GONZALEZ Ursula presente 93 MEX 22111991004

 LARIOS Ange lica presente 140 MEX 13031981000

 PLIEGO Paola presente 334 MEX 27091994004

 GRENCH Eileen presente 51 PAN 05081986002

 NOLEN Gracie la presente  PER 02101989002

 ACOSTA PEREIRA Vilmarie presente  PUR 09081995000

 MERCADO MENDEZ Melanie presente 83 PUR 18011990000

 MUHAMMAD Ibtiha j presente 11 USA 04121985003

 SCHNEIDER Daria presente 26 USA 21051987000

 WOZNIAK Dagmara presente 12 USA 01071988000

 ZAGUNIS Marie l presente 1 USA 03031985001

 BENITEZ Ale jandra presente 52 VEN 07071980001

 BLANCO Maria presente 87 VEN 19051987007

 CONTRERAS Pa tricia presente 169 VEN 21011982002

 GONZALEZ Nulexis presente 231 VEN 14041984001



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

SABLE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 4 DE JULIO DE 2011

Tiradoras  (participantes , orden por no de  se rie  - 34)

Document engarde-escrime.com

04/07/2011 10:20

página  1/1

 ape llido nombre presencia no de  se rie nación licencia  FIE

 ZAGUNIS Marie l presente 1 USA 03031985001

 MUHAMMAD Ibtiha j presente 11 USA 04121985003

 WOZNIAK Dagmara presente 12 USA 01071988000

 SASSINE Sandra presente 20 CAN 28091979002

 SCHNEIDER Daria presente 26 USA 21051987000

 PEREZ MAURICE Maria  Belen presente 50 ARG 12071985000

 GRENCH Eileen presente 51 PAN 05081986002

 BENITEZ Ale jandra presente 52 VEN 07071980001

 LAKERBAI Karina presente 55 BRA 27121988001

 FELIX LARA Rossy presente 61 DOM 18091989003

 MERCADO MENDEZ Melanie presente 83 PUR 18011990000

 BLANCO Maria presente 87 VEN 19051987007

 GONZALEZ Ursula presente 93 MEX 22111991004

 BERNINSONE Es tefania  Emilse presente 106 ARG 14091985004

 ATTAR COHEN Adriana presente 125 ARG 13041981002

 TOBAR Fatima presente 130 ESA 26121988001

 AGUILAR FLORES Angelica presente 133 MEX 13081990004

 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell presente 137 DOM 08081989003

 LARIOS Ange lica presente 140 MEX 13031981000

 FRIED Denise presente 142 BRA 28011968000

 VANEGAS Nancy presente 146 COL 01011972000

 ALMEIDA Beatriz presente 147 BRA 31051990002

 CONTRERAS Pa tricia presente 169 VEN 21011982002

 MALDONADO Danie la presente 195 CHI 20071987002

 BENDRICH Maria  Andrea presente 219 ARG 05041989006

 JONSON Maybelin presente 223 DOM 05121989000

 GONZALEZ Nulexis presente 231 VEN 14041984001

 PATTARO Elora presente 291 BRA 16021986002

 PLIEGO Paola presente 334 MEX 27091994004

 ACOSTA PEREIRA Vilmarie presente  PUR 09081995000

 HOYOS Diana presente  COL 14061985000

 NOLEN Gracie la presente  PER 02101989002

 PERALTA Isabel presente  CHI 14121993002

 VERGARA Susana presente  COL 03031985003



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

SABLE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 4 DE JULIO DE 2011

Resultados  de  poules , vue lta  No 1

Document engarde-escrime.com

04/07/2011 17:23
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Poule  No 1    14:00    pis ta  No  5

Arbitro, ma tch: ALVAREZ Jose  Luis  ESP, video: RIOS RIVERA Juan Carlos  MEX

V/M ind. TD cl.

 ZAGUNIS Marie l USA  V  V  V  V  V  V 6/6 20 30 1  

 PLIEGO Paola MEX  2  1  V  V  V  3 3/6 2 21 4  

 FELIX LARA Rossy DOM  2  V  V  V  V  V 5/6 15 27 2  

 VANEGAS Nancy COL  2  0  1  2  V  4 1/6 -15 14 7  

 NOLEN Gracie la PER  2  1  1  V  4  2 1/6 -12 15 6  

 FRIED Denise BRA  1  3  0  4  V  4 1/6 -12 17 5  

 MERCADO MENDEZ Melanie PUR  1  V  4  V  V  V 4/6 2 25 3  

Poule  No 2    14:00    pis ta  No  6

Arbitro, ma tch: LO SCHIAVO Gaspa re  ITA, video: COX Matthew USA

V/M ind. TD cl.

 BENDRICH Maria  Andrea ARG  V  3  3  V  3  1 2/6 -6 20 6  

 MALDONADO Danie la CHI  4  1  V  V  V  V 4/6 8 25 3  

 MUHAMMAD Ibtiha j USA  V  V  V  V  V  V 6/6 18 30 1  

 LAKERBAI Karina BRA  V  0  1  V  V  1 3/6 -7 17 4  

 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR  2  1  1  2  0  1 0/6 -23 7 7  

 LARIOS Ange lica MEX  V  4  4  4  V  1 2/6 0 23 5  

 BLANCO Maria VEN  V  2  2  V  V  V 4/6 10 24 2  

Poule  No 3    14:00    pis ta  No  7

Arbitro, ma tch: MOLA FUENTES Walfrido V. CUB

V/M ind. TD cl.

 PERALTA Isabel CHI  V  1  0  1  0  V 2/6 -15 12 6  

 ATTAR COHEN Adriana ARG  4  0  2  V  2  V 2/6 -7 18 5  

 GONZALEZ Ursula MEX  V  V  2  V  V  V 5/6 13 27 1  

 WOZNIAK Dagmara USA  V  V  V  1  V  V 5/6 13 26 2  

 BENITEZ Ale jandra VEN  V  3  4  V  V  V 4/6 10 27 3  

 ALMEIDA Beatriz BRA  V  V  1  4  3  V 3/6 5 23 4  

 VERGARA Susana COL  3  2  3  0  2  1 0/6 -19 11 7  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  da dos  - toques  recibidos     TD = toques  dados



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS SFI 2011

Resultados  de  poules , vue lta  No 1

Document engarde-escrime.com

04/07/2011 17:23

página  2/2

Poule  No 4    14:00    pis ta  No  8

Arbitro, ma tch: KLINKOV Ariana  USA, video: OLIVER William USA

V/M ind. TD cl.

 GRENCH Eileen PAN  V  V  V  V  V  V 6/6 20 30 1  

 CONTRERAS Pa tricia VEN  2  1  V  V  1  V 3/6 -4 19 4  

 PATTARO Elora BRA  1  V  V  V  3  V 4/6 3 24 3  

 BERNINSONE Es tefania  Emilse ARG  0  4  3  V  2  V 2/6 -8 19 5  

 HOYOS Diana COL  2  4  3  3  2  V 1/6 -9 19 6  

 SASSINE Sandra CAN  3  V  V  V  V  4 4/6 9 27 2  

 MARTINEZ DE LOS SANTOS Mel DOM  2  0  4  4  3  V 1/6 -11 18 7  

Poule  No 5    14:00    pis ta  No  Podium

Arbitro, ma tch: TROIS DE AVILA Regis  BRA

V/M ind. TD cl.

 TOBAR Fatima ESA  1  3  V  2  2 1/5 -10 13 6  

 PEREZ MAURICE Maria  Belen ARG  V  3  V  V  2 3/5 4 20 2  

 SCHNEIDER Daria USA  V  V  V  V  V 5/5 16 25 1  

 GONZALEZ Nulexis VEN  3  2  0  V  4 1/5 -6 14 5  

 JONSON Maybelin DOM  V  3  1  0  V 2/5 -5 14 4  

 AGUILAR FLORES Angelica MEX  V  V  2  V  2 3/5 1 19 3  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  da dos  - toques  recibidos     TD = toques  dados
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 cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques  dados grupo  

 1 GRENCH Eileen PAN 1.000 20 30 ca lificada  

 1 ZAGUNIS Marie l USA 1.000 20 30 ca lificada  

 3 MUHAMMAD Ibtiha j USA 1.000 18 30 ca lificada  

 4 SCHNEIDER Daria USA 1.000 16 25 ca lificada  

 5 FELIX LARA Rossy DOM 0.833 15 27 ca lificada  

 6 GONZALEZ Ursula MEX 0.833 13 27 ca lificada  

 7 WOZNIAK Dagmara USA 0.833 13 26 ca lificada  

 8 BENITEZ Ale jandra VEN 0.667 10 27 ca lificada  

 9 BLANCO Maria VEN 0.667 10 24 ca lificada  

 10 SASSINE Sandra CAN 0.667 9 27 ca lificada  

 11 MALDONADO Danie la CHI 0.667 8 25 ca lificada  

 12 PATTARO Elora BRA 0.667 3 24 ca lificada  

 13 MERCADO MENDEZ Melanie PUR 0.667 2 25 ca lificada  

 14 PEREZ MAURICE Maria  Be len ARG 0.600 4 20 ca lificada  

 15 AGUILAR FLORES Angelica MEX 0.600 1 19 ca lificada  

 16 ALMEIDA Beatriz BRA 0.500 5 23 ca lificada  

 17 PLIEGO Paola MEX 0.500 2 21 ca lificada  

 18 CONTRERAS Pa tricia VEN 0.500 -4 19 ca lificada  

 19 LAKERBAI Karina BRA 0.500 -7 17 ca lificada  

 20 JONSON Maybelin DOM 0.400 -5 14 ca lificada  

 21 LARIOS Ange lica MEX 0.333 0 23 ca lificada  

 22 BENDRICH Maria  Andrea ARG 0.333 -6 20 ca lificada  

 23 ATTAR COHEN Adriana ARG 0.333 -7 18 ca lificada  

 24 BERNINSONE Es tefania  Emilse ARG 0.333 -8 19 ca lificada  

 25 PERALTA Isabe l CHI 0.333 -15 12 ca lificada  

 26 GONZALEZ Nulexis VEN 0.200 -6 14 ca lificada  

 27 TOBAR Fa tima ESA 0.200 -10 13 ca lificada  

 28 HOYOS Diana COL 0.167 -9 19 eliminada  

 29 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Roch DOM 0.167 -11 18 eliminada  

 30 FRIED Denise BRA 0.167 -12 17 eliminada  

 31 NOLEN Gracie la PER 0.167 -12 15 eliminada  

 32 VANEGAS Nancy COL 0.167 -15 14 eliminada  

 33 VERGARA Susana COL 0.000 -19 11 eliminada  

 34 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR 0.000 -23 7 eliminada  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  da dos  - toques  recibidos     TD = toques  dados
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 1 ZAGUNIS Marie l USA

 32   

 17 PLIEGO Paola MEX

 16 ALMEIDA Beatriz BRA    15/13

 9 BLANCO Maria VEN

 24 BERNINSONE Es tefania  Emilse ARG    15/13

 25 PERALTA Isabel CHI

 8 BENITEZ Ale jandra VEN    15/2

 5 FELIX LARA Rossy DOM

 28   

 21 LARIOS Ange lica MEX

 12 PATTARO Elora BRA    15/11

 13 MERCADO MENDEZ Melanie PUR

 20 JONSON Maybelin DOM    15/12

 29   

 4 SCHNEIDER Daria USA

ZAGUNIS Marie l

PLIEGO Paola
   15/4

BERNINSONE Es tefania  Emilse

BENITEZ Ale jandra
   15/13

FELIX LARA Rossy

LARIOS Ange lica
   15/14

MERCADO MENDEZ Melanie

SCHNEIDER Daria
   15/8

ZAGUNIS Marie l

BENITEZ Ale jandra

LARIOS Angelica

SCHNEIDER Daria
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 3 MUHAMMAD Ibtiha j USA

 30   

 19 LAKERBAI Karina BRA

 14 PEREZ MAURICE Maria  Belen ARG    15/10

 11 MALDONADO Danie la CHI

 22 BENDRICH Maria  Andrea ARG    15/11

 27 TOBAR Fatima ESA

 6 GONZALEZ Ursula MEX    15/12

 7 WOZNIAK Dagmara USA

 26 GONZALEZ Nulexis VEN    15/9

 23 ATTAR COHEN Adriana ARG

 10 SASSINE Sandra CAN    15/2

 15 AGUILAR FLORES Angelica MEX

 18 CONTRERAS Pa tricia VEN    15/9

 31   

 2 GRENCH Eileen PAN

MUHAMMAD Ibtiha j

PEREZ MAURICE Maria  Be len
   15/14

MALDONADO Danie la

TOBAR Fatima
   8/6

WOZNIAK Dagmara

SASSINE Sandra
   15/9

CONTRERAS Pa tricia

GRENCH Eileen
   15/10

PEREZ MAURICE Maria  Be len

TOBAR Fatima

SASSINE Sandra

GRENCH Eileen



CAMPEONATO PANAMERICANO SENIORS 2011

SABLE FEMENINO INDIVIDUAL

RENO-SPARKS CONVENTION CENTER

RENO - NEVADA (USA), 4 DE JULIO DE 2011

Tabla  de  8

Document engarde-escrime.com

04/07/2011 20:15

página  1/1

 1 ZAGUNIS Marie l USA

 8 BENITEZ Ale jandra VEN    15/8

 5 LARIOS Ange lica MEX

 4 SCHNEIDER Daria USA    15/5

 3 PEREZ MAURICE Maria  Belen ARG

 6 TOBAR Fatima ESA    15/8

 7 SASSINE Sandra CAN

 2 GRENCH Eileen PAN    15/14

ZAGUNIS  Marie l

SCHNEIDER Daria
   15/10

PEREZ MAURICE Maria  Be len

SASSINE Sandra
   15/12

ZAGUNIS Marie l

SASSINE Sandra

   15/4

ZAGUNIS  Marie l
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cla s apellido nombre nación  licencia  FIE   

1 ZAGUNIS Marie l USA  03031985001   

2 SASSINE Sandra CAN  28091979002   

3 PEREZ MAURICE Maria  Be len ARG  12071985000   

3 SCHNEIDER Daria USA  21051987000   

5 GRENCH Eileen PAN  05081986002   

6 BENITEZ Ale jandra VEN  07071980001   

7 LARIOS Angelica MEX  13031981000   

8 TOBAR Fa tima ESA  26121988001   

9 MUHAMMAD Ibtiha j USA  04121985003   

10 FELIX LARA Rossy DOM  18091989003   

11 WOZNIAK Dagmara USA  01071988000   

12 MALDONADO Danie la CHI  20071987002   

13 MERCADO MENDEZ Melanie PUR  18011990000   

14 PLIEGO Paola MEX  27091994004   

15 CONTRERAS Pa tricia VEN  21011982002   

16 BERNINSONE Es te fania  Emils e ARG  14091985004   

17 GONZALEZ Ursula MEX  22111991004   

18 BLANCO Maria VEN  19051987007   

19 PATTARO Elora BRA  16021986002   

20 AGUILAR FLORES Ange lica MEX  13081990004   

21 ALMEIDA Beatriz BRA  31051990002   

22 LAKERBAI Karina BRA  27121988001   

23 JONSON Maybe lin DOM  05121989000   

24 BENDRICH Maria  Andrea ARG  05041989006   

25 ATTAR COHEN Adriana ARG  13041981002   

26 PERALTA Isabe l CHI  14121993002   

27 GONZALEZ Nulexis VEN  14041984001   

28 HOYOS Diana COL  14061985000   

29 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Roche ll DOM  08081989003   

30 FRIED Denise BRA  28011968000   

31 NOLEN Gracie la PER  02101989002   

32 VANEGAS Nancy COL  01011972000   

33 VERGARA Susana COL  03031985003   

34 ACOSTA PEREIRA Vilmarie PUR  09081995000   
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 ape llido nombre categoria nación no.de  poules encuentros no de  fina le s

 ALVAREZ Jose  Luis B ESP 1 6 1

 COX Matthew B USA 1 6 0

 KLINKOV Ariana B USA 1 4 0

 LO SCHIAVO Gaspare B ITA 1 5 1

 MOLA FUENTES Walfrido V. B CUB 1 5 1

 OLIVER William B USA 1 6 0

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 6 3

 TROIS  DE AVILA Regis B BRA 1 6 0
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41 tiradores

1 vuelta  de  poules

41 tiradores

6 poules  (5 poules  de  7, 1 poule  de  6)

Décalage pa ra  : naciónes

32 ca lificados

_________________________________

Eliminación directa  : 32 tiradores

Tabla  de  e liminación directa
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 ape llido nombre presencia no de  s erie nación licencia  FIE

 ACHTEN Alexander presente 54 ARG 04011978000

 BERUTI Augus to Fede rico presente 413 ARG 20031990004

 BUSTAMANTE Ricardo Albe rto presente 73 ARG 08121988001

 PEREZ GHERSI Alberto presente  ARG 25071980002

 AGRESTA Renzo presente 39 BRA 27061985000

 GUZENSKI Tywilliam presente 138 BRA 15011989003

 WHITAKER Arthur presente  BRA 11101994002

 ZEYTOUNLIAN Willian presente 147 BRA 25111988002

 BEAUDRY Philippe presente 33 CAN 16031987002

 COUTURIER Vincent presente 20 CAN 22071990000

 POLOSSIFAKIS Joseph presente 27 CAN 21081990002

 STEARNS Max presente 119 CAN 26031990000

 ARAYA Rodrigo presente 526 CHI 27121989001

 AZOLAS Sebas tian presente 525 CHI 08031989001

 CONTRERAS Victor presente 151 CHI 16011990001

 RUIZ Tarik presente 142 CHI 31011991000

 GONZALEZ ROMERO Edwin presente 328 COL 23041986002

 MONTOYA POLANCO Julio Cesar presente  COL 10091984005

 VALENCIA MORA Carlos presente 123 COL 03061981000

 CASTRO LINARES Hector David presente 130 DOM 15091993000

 SUSANA Francisco presente 348 DOM 22081992001

 WESTER REYES Rafae l presente 131 DOM 22061990005

 ARIAS  CUELLAR Gus tavo  Armando presente 183 ESA 07111994000

 ESPINOZA Guille rmo presente 224 ESA 04101985006

 LOPEZ John Ignacio presente 89 ESA 25051989004

 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto presente 134 ESA 22051987002

 IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. presente 173 HON 05051983001

 AYALA Julian presente 150 MEX 06031992005

 BERMEJO Oscar presente 483 MEX 19081992002

 CORNEJO Victor presente  MEX 23051987005

 GONZALEZ DALMASY Jose  M presente  PUR 13091995001

 LOPEZ Chris tian presente  PUR 29031992002

 NIEVES Rafae l presente  PUR 26121991003

 HOMER Daryl presente 23 USA 16071990000

 IGOE Benjamin presente 53 USA 28021985001

 MOREHOUSE Timothy presente 43 USA 29071978000

 WILLIAMS James presente 51 USA 22091985000

 BRAVO Carlos presente 94 VEN 25071973001

 JANSEN Hernan presente 24 VEN 06031985001

 RINCONES ALMAO Eliece r presente 120 VEN 13061977000

 RODRIGUEZ Abraham presente 160 VEN 17051987004
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 ape llido nombre presencia no de  s erie nación licencia  FIE

 COUTURIER Vincent presente 20 CAN 22071990000

 HOMER Daryl presente 23 USA 16071990000

 JANSEN Hernan presente 24 VEN 06031985001

 POLOSSIFAKIS Joseph presente 27 CAN 21081990002

 BEAUDRY Philippe presente 33 CAN 16031987002

 AGRESTA Renzo presente 39 BRA 27061985000

 MOREHOUSE Timothy presente 43 USA 29071978000

 WILLIAMS James presente 51 USA 22091985000

 IGOE Benjamin presente 53 USA 28021985001

 ACHTEN Alexander presente 54 ARG 04011978000

 BUSTAMANTE Ricardo Albe rto presente 73 ARG 08121988001

 LOPEZ John Ignacio presente 89 ESA 25051989004

 BRAVO Carlos presente 94 VEN 25071973001

 STEARNS Max presente 119 CAN 26031990000

 RINCONES ALMAO Eliece r presente 120 VEN 13061977000

 VALENCIA MORA Carlos presente 123 COL 03061981000

 CASTRO LINARES Hector David presente 130 DOM 15091993000

 WESTER REYES Rafae l presente 131 DOM 22061990005

 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto presente 134 ESA 22051987002

 GUZENSKI Tywilliam presente 138 BRA 15011989003

 RUIZ Tarik presente 142 CHI 31011991000

 ZEYTOUNLIAN Willian presente 147 BRA 25111988002

 AYALA Julian presente 150 MEX 06031992005

 CONTRERAS Victor presente 151 CHI 16011990001

 RODRIGUEZ Abraham presente 160 VEN 17051987004

 IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. presente 173 HON 05051983001

 ARIAS  CUELLAR Gus tavo  Armando presente 183 ESA 07111994000

 ESPINOZA Guille rmo presente 224 ESA 04101985006

 GONZALEZ ROMERO Edwin presente 328 COL 23041986002

 SUSANA Francisco presente 348 DOM 22081992001

 BERUTI Augus to Fede rico presente 413 ARG 20031990004

 BERMEJO Oscar presente 483 MEX 19081992002

 AZOLAS Sebas tian presente 525 CHI 08031989001

 ARAYA Rodrigo presente 526 CHI 27121989001

 CORNEJO Victor presente  MEX 23051987005

 GONZALEZ DALMASY Jose  M presente  PUR 13091995001

 LOPEZ Chris tian presente  PUR 29031992002

 MONTOYA POLANCO Julio Cesar presente  COL 10091984005

 NIEVES Rafae l presente  PUR 26121991003

 PEREZ GHERSI Alberto presente  ARG 25071980002

 WHITAKER Arthur presente  BRA 11101994002
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Poule  No 1    14:00    pis ta  No  Azul

Arbitro, match: TROIS DE AVILA Regis  BRA, video: OLIVER William USA

V/M ind. TD cl.

 BRAVO Carlos VEN  3  V  V  V  V  V 5/6 16 28 2  

 COUTURIER Vincent CAN  V  V  V  V  V  V 6/6 17 30 1  

 LOPEZ John Ignacio ESA  1  2  4  2  V  V 2/6 -3 19 5  

 CORNEJO Victor MEX  2  3  V  3  V  V 3/6 0 23 4  

 CONTRERAS Victor CHI  4  2  V  V  V  V 4/6 9 26 3  

 NIEVES Rafae l PUR  0  0  1  1  2  V 1/6 -17 9 6  

 IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. HON  0  3  1  3  0  1 0/6 -22 8 7  

Poule  No 2    14:00    pis ta  No  Amarilla

Arbitro, match: ALVAREZ Jose  Luis  ESP, video: MOLA FUENTES Walfrido V. CUB

V/M ind. TD cl.

 BUSTAMANTE Rica rdo Albe rto ARG  4  0  V  V  V  V 4/6 4 24 2  

 HOMER Daryl USA  V  V  V  V  V  V 6/6 10 30 1  

 MONTOYA POLANCO Julio Cesar COL  V  4  0  V  V  2 3/6 4 21 4  

 AYALA Julian MEX  3  4  V  V  V  4 3/6 6 26 3  

 RODRIGUEZ Abraham VEN  0  4  1  3  4  3 0/6 -15 15 7  

 LOPEZ Chris tian PUR  3  1  1  2  V  V 2/6 -9 17 6  

 STEARNS Max CAN  4  3  V  V  V  2 3/6 0 24 5  

Poule  No 3    14:00    pis ta  No  Verde

Arbitro, match: COX Matthew USA, video: KLINKOV Ariana  USA

V/M ind. TD cl.

 ACHTEN Alexander ARG  V  V  V  V  V  2 5/6 15 27 2  

 VALENCIA MORA Carlos COL  2  V  4  V  V  3 3/6 4 24 4  

 GONZALEZ DALMASY Jose  M PUR  0  1  3  3  1  3 0/6 -19 11 7  

 ZEYTOUNLIAN Willian BRA  1  V  V  V  V  4 4/6 2 25 3  

 ARAYA Rodrigo CHI  0  1  V  4  2  4 1/6 -12 16 6  

 ARIAS  CUELLAR Gus tavo  Armando ESA  4  3  V  2  V  1 2/6 -3 20 5  

 JANSEN Hernan VEN  V  V  V  V  V  V 6/6 13 30 1  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  dados  - toques  recibidos     TD = toques  dados
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Poule  No 4    14:00    pis ta  No  Roja

Arbitro, match: LO SCHIAVO Gaspa re  ITA

V/M ind. TD cl.

 ESPINOZA Guille rmo ESA  0  1  0  1  2  1 0/6 -25 5 7  

 RUIZ Tarik CHI  V  V  0  4  V  2 3/6 0 21 4  

 WHITAKER Arthur BRA  V  3  0  1  4  1 1/6 -12 14 6  

 POLOSSIFAKIS  Joseph CAN  V  V  V  0  V  V 5/6 15 25 2  

 IGOE Benjamin USA  V  V  V  V  V  V 6/6 20 30 1  

 SUSANA Francisco DOM  V  3  V  2  0  0 2/6 -11 15 5  

 RINCONES ALMAO Eliecer VEN  V  V  V  3  4  V 4/6 13 27 3  

Poule  No 5    14:00    pis ta  No  5

Arbitro, match: RIOS RIVERA Juan Carlos  MEX

V/M ind. TD cl.

 GUZENSKI Tywilliam BRA  A  A  A  A  A  A aba   7  

 GONZALEZ ROMERO Edwin COL  X  V  V  2  V  0 3/5 1 17 4  

 AZOLAS Sebas tian CHI  X  2  0  3  3  1 0/5 -16 9 6  

 WILLIAMS James USA  X  3  V  V  V  V 4/5 12 23 2  

 PEREZ GHERSI Alberto ARG  X  V  V  2  V  1 3/5 2 18 3  

 CASTRO LINARES Hector David DOM  X  1  V  2  1  2 1/5 -12 11 5  

 BEAUDRY Philippe CAN  X  V  V  2  V  V 4/5 13 22 1  

Poule  No 6    14:00    pis ta  No  6

Arbitro, match: PARRILLA Ulpiano PUR, video: VAZQUEZ Danie l ESP

V/M ind. TD cl.

 AGRESTA Renzo BRA  V  V  V  V  V 5/5 16 25 1  

 WESTER REYES Rafae l DOM  1  V  V  V  V 4/5 4 21 2  

 TOBAR MARTINEZ Joaquin Albe rto ESA  0  2  V  0  3 1/5 -13 10 5  

 BERUTI Augus to Fede rico ARG  3  3  3  4  1 0/5 -11 14 6  

 BERMEJO Oscar MEX  1  3  V  V  2 2/5 -3 16 4  

 MOREHOUSE Timothy USA  4  4  V  V  V 3/5 7 23 3  

 

V/M = V/M = victorias /encuentros     ind. = TD-TR = toques  dados  - toques  recibidos     TD = toques  dados
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 1 IGOE Benjamin USA

 32 ARAYA Rodrigo CHI    15/5

 17 PEREZ GHERSI Alberto ARG

 16 MOREHOUSE Timothy USA    15/6

 9 BEAUDRY Philippe CAN

 24 RUIZ Tarik CHI    15/5

 25 BERMEJO Oscar MEX

 8 POLOSSIFAKIS Joseph CAN    15/8

 5 HOMER Daryl USA

 28 LOPEZ Chris tian PUR    15/1

 21 MONTOYA POLANCO Julio Cesa COL

 12 RINCONES ALMAO Eliece r VEN    15/12

 13 CONTRERAS Victor CHI

 20 VALENCIA MORA Carlos COL    15/11

 29 SUSANA Francisco DOM

 4 JANSEN Hernan VEN    15/11

 3 AGRESTA Renzo BRA

 30 CASTRO LINARES Hector David DOM    15/5

 19 AYALA Julian MEX

 14 BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG    15/11

 11 WESTER REYES Rafael DOM

 22 STEARNS Max CAN    15/7

 27 LOPEZ John Ignacio ESA

 6 BRAVO Carlos VEN    15/9

 7 ACHTEN Alexander ARG

 26 ARIAS  CUELLAR Gustavo  Arma ESA    15/6

 23 CORNEJO Victor MEX

 10 WILLIAMS James USA    15/6

 15 ZEYTOUNLIAN Willian BRA

 18 GONZALEZ ROMERO Edwin COL    15/8

 31 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alber ESA

 2 COUTURIER Vincent CAN    15/5

IGOE Benjamin

MOREHOUSE Timothy
   15/7

BEAUDRY Philippe

POLOSSIFAKIS  Joseph
   15/10

HOMER Daryl

MONTOYA POLANCO Julio Cesa
   15/7

VALENCIA MORA Carlos

JANSEN Hernan
   15/6

AGRESTA Renzo

BUSTAMANTE Rica rdo Albe rto
   15/12

STEARNS Max

BRAVO Carlos
   15/14

ACHTEN Alexander

WILLIAMS James
   15/14

GONZALEZ ROMERO Edwin

COUTURIER Vincent
   15/6

MOREHOUSE Timothy

BEAUDRY Philippe

HOMER Daryl

JANSEN Hernan

AGRESTA Renzo

STEARNS Max

WILLIAMS James

COUTURIER Vincent
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 1 MOREHOUSE Timothy USA

 8 BEAUDRY Philippe CAN    15/5

 5 HOMER Daryl USA

 4 JANSEN Hernan VEN    15/10

 3 AGRESTA Renzo BRA

 6 STEARNS Max CAN    15/14

 7 WILLIAMS James USA

 2 COUTURIER Vincent CAN    15/12

BEAUDRY Philippe

HOMER Daryl
   15/10

AGRESTA Renzo

COUTURIER Vincent
   15/10

HOMER Daryl

COUTURIER Vincent

   15/14

HOMER Daryl
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 cla s ape llido nombre nación    licencia  FIE

 1 HOMER Daryl USA    16071990000

 2 COUTURIER Vincent CAN    22071990000

 3 AGRESTA Renzo BRA    27061985000

 3 BEAUDRY Philippe CAN    16031987002

 5 JANSEN Hernan VEN    06031985001

 6 WILLIAMS James USA    22091985000

 7 MOREHOUSE Timothy USA    29071978000

 8 STEARNS Max CAN    26031990000

 9 IGOE Benjamin USA    28021985001

 10 BRAVO Carlos VEN    25071973001

 11 ACHTEN Alexander ARG    04011978000

 12 POLOSSIFAKIS Joseph CAN    21081990002

 13 BUSTAMANTE Ricardo Albe rto ARG    08121988001

 14 GONZALEZ ROMERO Edwin COL    23041986002

 15 VALENCIA MORA Carlos COL    03061981000

 16 MONTOYA POLANCO Julio Cesar COL    10091984005

 17 WESTER REYES Rafae l DOM    22061990005

 18 RINCONES ALMAO Eliece r VEN    13061977000

 19 CONTRERAS Victor CHI    16011990001

 20 ZEYTOUNLIAN Willian BRA    25111988002

 21 PEREZ GHERSI Alberto ARG    25071980002

 22 AYALA Julian MEX    06031992005

 23 CORNEJO Victor MEX    23051987005

 24 RUIZ Tarik CHI    31011991000

 25 BERMEJO Oscar MEX    19081992002

 26 ARIAS  CUELLAR Gus tavo  Armando ESA    07111994000

 27 LOPEZ John Ignacio ESA    25051989004

 28 LOPEZ Chris tian PUR    29031992002

 29 SUSANA Francisco DOM    22081992001

 30 CASTRO LINARES Hector David DOM    15091993000

 31 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alberto ESA    22051987002

 32 ARAYA Rodrigo CHI    27121989001

 33 WHITAKER Arthur BRA    11101994002

 34 NIEVES Rafae l PUR    26121991003

 35 BERUTI Augus to Federico ARG    20031990004

 36 RODRIGUEZ Abraham VEN    17051987004

 37 AZOLAS Sebas tian CHI    08031989001

 38 GONZALEZ DALMASY Jose  M PUR    13091995001

 39 IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. HON    05051983001

 40 ESPINOZA Guille rmo ESA    04101985006

 41 GUZENSKI Tywilliam BRA    15011989003
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 ape llido nombre categoria nación no.de  poules no.de  encuentros no de  fina les  

 ALVAREZ Jose  Luis B ESP 1 7 1  

 COX Matthew B USA 1 7 0  

 KLINKOV Ariana B USA 1 7 0  

 LO SCHIAVO Gaspare B ITA 1 5 1  

 MOLA FUENTES Walfrido V. B CUB 1 6 3  

 OLIVER William B USA 1 0 0  

 PARRILLA Ulpiano B PUR 1 3 0  

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 7 0  

 TROIS  DE AVILA Regis B BRA 1 7 0  

 VAZQUEZ Danie l B ESP 1 7 1  


